ВНУТРЕННИЕ БЛОКИ КАНАЛЬНОГО ТИПА
ДЛЯ МУЛЬТИЗОНАЛЬНЫХ СИСТЕМ
РУКОВОДСТВО
ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Модели:
GC-G22/DLAN1
GC-G25/DLAN1
GC-G28/DLAN1

7
Руководство по установке и эксплуатации
2. ОПИСАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ
2.1. Назначение
Канальные внутренние блоки являются составной частью мультизональных си-
стем и предназначены для создания благоприятных температурно-влажностных ус-
ловий в жилых и служебных помещениях (офисах, кафе и т. п.).
Управление кондиционером осуществляется проводным пультом дистанцион-
ного управления.  Канальные внутренние блоки GC-G**/DLAN1  могут использо-
ваться в системах с любыми наружными блоками DV-MAXi2 и DV-MAXi3.
2.2. Модельный ряд
Модель
Производительность (кВт)
Тип хладагента Источник
электропитанияОхлаждение Обогрев
GC-G22/DLAN1 2.2 2.5
R410A 220~240В/1ф/50Гц
GC-G25/DLAN1 2.5 2.8
GC-G28/DLAN1 2.8 3.2
GC-G32/DLAN1 3.2 3.6
GC-G36/DLAN1 3.6 4.0
GC-G40/DLAN1 4.0 4.5
GC-G45/DLAN1 4.5 5.0
GC-G50/DLAN1 5.0 5.6
GC-G56/DLAN1 5.6 6.3
GC-G63/DLAN1 6.3 7.1
GC-G71/DLAN1 7.1 8.0
2.3. Ключевые компоненты
№      
Наименование Электрическая
коробка